[bookmark: _GoBack]平成31年1月8日
宮崎県言語聴覚士会
広報局　橋口 智英　様

宮崎市郡在宅医会
理事長 牛谷義秀
（公印省略）

「第10回在宅医療実践のための多職種協働研修会」のご案内

宮崎市郡在宅医会では「第10回在宅医療実践のための多職種協働研修会」を下記のとおり開催いたします。今回も医師、訪問看護師、セラピスト、ケアマネ等の皆さまのお役にたてるような内容となっておりますので、是非ご参加くださいますようご案内いたします。訪問看護ステーションがお持ちの事例に対して、同じ患者さんに携わって頂いた多職種のご協力を得ながらミニレクチャー及び事例検討を実施する予定でございます。
今後も計画的に研修会を実施して参ります。本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。
記
　　　1．日　時：平成31年2月14日（木）19：00～
　　　2．会　場：宮崎県医師会館2階　研修室
　　3．内　容：「病院から在宅へつなぐ連携
　　　　　　　　　　　　　－支援体制を振りかえる－」
　　　　　　　　　・訪問看護事業所ナーシングセンター・オーシャン
看護師　川﨑　愛弥　氏
管理者　中村　真里　氏
　　　　　　　　　・医療法人宮崎ホームケアクリニック
院　長　長澤　伸二　先生
　　　4. ミニレクチャーおよび事例検討会

　　　※お問い合わせ先：宮崎市郡医師会病院　地域医療連携室　担当：井本
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒880-0834宮崎市新別府町船戸738-1
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎  0985-24-9119（代表）
　　　　　　　　  　　　　　　　　　0985-23-5774（直通）
E-mail : chiiki2@cure.or.jp

【注】申込多数の場合は先着順とさせて頂きます。あらかじめご了承ください。
 (
【次回
の研修会予定】
第1
1
回在宅医療実践のための多職種協働研修会
日　時：
新元号・6
月1
3
日（木）19：00～
場　所：宮崎県医師会館2階　研修室
)